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Nya Cat®-skärkanter för en livscykel ger 
lång livslängd och förenklat underhåll 

o Eliminerar övervakning av skärkantsslitage och driftstopp för vändning  

o Ger lång livslängd, även vid hög påverkan och hög nötning  

o Ger upp till 40 % lägre kostnad och upp till 45 % mer värde  

 

IRVING, Texas, 13 maj 2025 – De nya Cat® Single Life-skärkanterna för medelstora hjullastare från Cat har en 

enkel avsatsdesign som eliminerar behovet av att övervaka slitage vid vändning av kanter. Dessa nya redskap 

med markkontakt (GET) från Caterpillar är tillverkade av genomhärdat DH-2-stål och är tjockare och som ger 

liknande eller bättre livslängd jämfört med standardalternativet för skärkanter. De nya skärkanterna för en 

livscykel tål ett brett spektrum av användningsområden, inklusive både höga stötar och nötning, för Cat 950-, 

962-, 966-, 972-, 980- och 982-lastarserien, inklusive XE- och GC-modeller.  

”Vår nya underhållsfria skärkantdesign för en livscykel är ett direkt resultat av vårt kundfeedbackprogram och 

ger betydande fördelar för kunder som föredrar att inte övervaka slitage och vända kanterna”, säger Tilak 

Inturi, senior marknadsansvarig för reservdelar och service på Caterpillar. ”Genom att minska mängden 

material som slängs ger detta GET-alternativ upp till 40 % lägre kostnad jämfört med tidigare Cat GET-

skärkantssystem, beroende på lastarmodell. Den enkla avsatsdesignen eliminerar stilleståndstiden för att 

vända kanter och ger upp till 45 % mer värde för kunder som för närvarande inte vänder sina skärkanter.”  

Förenklat underhåll   

Nya Cat-skärkanter för en livscykel erbjuder liknande eller bättre slitagelivslängd, men till ett lägre pris, jämfört 

med standardskärkanter.  Den enda fasningen minskar behovet av att övervaka slitage och förenklar 

underhållet, eftersom det inte finns någon stilleståndstid eller behov av ny hårdvara för att vända kanterna 

halvvägs genom livslängden. De två banbrytande delarna på skärkanten passar skopan utan att några 

ändstycken behövs. Det nya systemet täcks av en begränsad Cat-garanti.  

De nya utrustningarna för en livscykel utökar Caterpillars breda portfölj av kantlösningar som är utformade för 

att öka hjullastarens produktivitet genom att minska intervallkostnaderna för drift och underhåll. Den 

anpassningsbara nya designen kan eftermonteras i eftermarknadsskopor med samma hålmönster.  

Mer information om de nya Cat-skärkanterna för en livscykel fås genom att kontakta en Cat-återförsäljare 

eller besöka cat.com.  

#### 

https://www.cat.com/en_US.html?utm_content=next_gen_ssl,_ctl_press_release_09_2024&utm_source=amn_master_list_editors&utm_medium=email&utm_campaign=next_gen_ssl/ctl_press_release_09_2024&utm_term=link
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ANTECKNING TILL REDAKTIONER 

Om Caterpillar: 
Caterpillar Inc. är världens ledande tillverkare av bygg- och gruvutrustning, diesel- och naturgasmotorer för terränggående fordon, industriella 
gasturbiner och dieselelektriska lok. Under 2024 hade vi försäljning och intäkter på 64,8 miljarder dollar. I 100 år har vi hjälpt kunder att bygga 
en bättre och mer hållbar värld. Vi är engagerade i och bidrar till en framtid med minskade koldioxidutsläpp. Våra innovativa produkter och 
tjänster, som stöds av vårt globala återförsäljarnätverk, ger ett exceptionellt värde som hjälper kunderna. Caterpillar bedriver verksamhet på 
alla kontinenter och verkar huvudsakligen genom tre primära segment: Construction Industries, Resource Industries och Energy & 
Transportation. Vi tillhandahåller finansiering och relaterade tjänster genom segmentet Financial Products. Besök oss på caterpillar.com eller 
delta i samtalet på våra sociala mediekanaler på caterpillar.com/en/news/social-media.html.  

Caterpillar lanserar produkter och tjänster i var och en av sina regioner med olika tidsintervall. Tillgången på produkter och specifikationer bör 
kontrolleras hos den lokala återförsäljaren. Allt görs för att säkerställa att produktinformationen offentliggörs först efter att Caterpillar har fått 
bekräftelse på att produkterna och tjänsterna finns tillgängliga i den relevanta regionen från återförsäljarnätverk, fabriker och 
marknadsavdelningar. 

CAT, CATERPILLAR, LET’S DO THE WORK, deras respektive logotyper, ”Caterpillar Corporate Yellow”, ”Power Edge” och Cat ”Modern Hex”, såväl 
som företagets och produkternas identitet i detta dokument, är varumärken som tillhör Caterpillar och får inte användas utan medgivande. 

VisionLink är ett varumärke som tillhör Caterpillar Inc. och är registrerat i USA och andra länder. 
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